PROC.Nº toifit
FOLHA NE YA

PREFEITURAMUNICIPALDEMOG!MIRIMESTADODE SÃO PAULO - BRASIL 4

GABINETE DO PREFEITO

Mogi Mirim, 27 de fevereiro de 2 020.
Recebido hoje. protocole-se.
pê ciência aos vereadores. Enca-
minhe-se à Comissão de Justica e

. Redação para apreciação e emissã
Ao Excelentíssimo Senhor do respectivo Parecer nex-vi"ão
Vereador MANOEL EDUARDO P. C. PALOMINO Art. 191, e ss do Regimento

Interno.dente A e ga

Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim GP. em 03 de margo de 2020

Ref: VETO TOTAL ao Projeto de Lei nº 90/2019. .Manoel E.BC. Palomino
Presidente da Câmara

Senhor Presidente;

Nos termos do & 1º, do art. 55, da vigente Lei

Orgânica do Município de Mogi Mirim, é este para encaminhar a essa Edilidade a

MENSAGEM DE VETO TOTAL ao Projeto de Lei em epígrafe.

Respeitosamente,
Prefeito Municipal